

PROHLÁŠENÍ O SHODĚ A PRODUKTOVÝ LIST HDPE rukavice

ČÁST I: POPIS PRODUKTU

Typ:	jednorázové nesterilní ochranné rukavice
Materiál:	vysokohustotní polyethylen
Barva:	průhledná
Provedení:	pravolevé, hladké
Pudr:	není přidán
Skladování:	rukavice neztrácejí své vlastnosti při skladování v suchu při teplotě od 10 do 30 °C
Životnost:	5 let od data výroby při dodržení podmínek skladování
Balení:	100 ks v sáčku s lištou, 100 sáčků v kartonu

ČÁST II: SPECIFIKACE PRODUKTU

Délka (mm):	min. 230
Šířka (mm):	L – 255 – 260
Tloušťka (mm):	prsty: min. 0.037 ± 0.001 dlaň: min. 0.037 ± 0.001
Prodloužení do přetržení (%):	min. 300
Pevnost v tahu (MPa):	min. 11
AQL:	4.0

ČÁST III: NORMY A NAŘÍZENÍ

Tímto potvrzujeme, že výše uvedený výrobek je v souladu s:

Obecné: PPER (EU) 2016/425 Cat. I

Potravinářství: EC 1935/2004
EC 2023/2006

ČÁST IV: POLOŽKY

Pol. č.	Velikost	Hmotnost (g)	Rozměry (mm)	Kvalita (g)	EAN
100024	L	66	350×170×7	0.6 ± 0.2	8594157753374

ČÁST V: NÁHLED PRODUKTU



ČÁST VI: PŮVOD PRODUKTU

Distributor:

Espeon s.r.o., U větrolamu 1212/53, 184 00 Praha 8, info@espeon.cz, www.espeon.cz